РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.11.2021                                    с. Алексеевка                                             № 11-р

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, утвержденного решением сельского Совета народных депутатов от 19.12.2019 № 40,
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края.
2. Утвердить состав комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний, и ее место нахождения (приложение № 1).
3. Определить срок проведения публичных слушаний до 28.12.2021 г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             С. Н. Евсюкова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
[bookmark: _GoBack]к распоряжению главы сельсовета от 26.11.2021 № 11 - р

СОСТАВ КОМИССИИ, ОТВЕТСТВЕННОЙ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ И ПРОВЕДЕНИЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

1. Чинилова Ю. С. – глава Администрации Алексеевского сельсовета;
2. Евсюкова С. Н. – глава Алексеевского сельсовета;
3. Клюкина Л. В. – председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам правопорядка, законности и благоустройства Алексеевского сельского Совета народных депутатов;
4. Генусова М. С. – секретарь Администрации Алексеевского сельсовета.
5. Остановка С. А. – специалист по переданным полномочиям

Место нахождения комиссии – Алтайский край Чарышский район с. Алексеевка, ул. Центральная, 19.